

Årsredovisning

Grovgrus Entreprenad Luleå AB

Org.nr 559099-6665

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grovgrus Entreprenad Luleå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition:

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå 2025-06-13



Otto Åström

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Grovgrus Entreprenad Luleå AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Luleå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet med entreprenadmaskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	18 036	37 948	52 671	37 776
Resultat efter finansiella poster	-3 599	3 712	7 159	-420
Soliditet (%)	38,2	45,5	42,1	35,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

En minskning av nettoomsättningen kan ses i jämförelse mot föregående år då bolaget har minskat sitt tjänsteutbud med färre maskiner samt anställda inom entreprenadverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 673 659	1 657 774	9 381 433
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 657 774	-1 657 774	0
Årets resultat			2 594	2 594
Belopp vid årets utgång	50 000	8 331 433	2 594	8 384 027

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 331 433
årets vinst	2 594
	8 334 027
disponeras så att i ny räkning överföres	8 334 027
	8 334 027

~

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		18 036 309	37 947 737
Övriga rörelseintäkter		3 016 308	2 760 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 052 617	40 708 689
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-9 558 603	-21 145 516
Övriga externa kostnader		-3 338 606	-4 469 422
Personalkostnader	2	-4 890 361	-4 177 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 649 609	-6 240 894
Övriga rörelsekostnader		-80 141	0
Summa rörelsekostnader		-23 517 320	-36 033 407
Rörelseresultat		-2 464 703	4 675 282
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		832	2 878
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		16 773	-262 556
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 152 132	-704 094
Summa finansiella poster		-1 134 527	-963 772
Resultat efter finansiella poster		-3 599 230	3 711 510
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 400 000	0
Lämnade koncernbidrag		-400 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 165 187	-845 000
Förändring av överavskrivningar		1 500 000	-682 862
Summa bokslutsdispositioner		3 665 187	-1 527 862
Resultat före skatt		65 957	2 183 648
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 363	-525 874
Årets resultat		2 594	1 657 774

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 397 750	2 397 750
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	15 105 592	12 905 700
Inventarier, verktyg och installationer	5	6 648 853	5 592 285
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	273 777	0
Summa materiella anläggningstillgångar		24 425 972	20 895 735
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	226 773	210 000
Fordringar hos koncernföretag	8	5 049 078	4 892 175
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 275 851	5 102 175
Summa anläggningstillgångar		29 701 823	25 997 910
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 395 434	3 804 254
Fordringar hos koncernföretag		0	1 665 999
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		19 000	0
Övriga fordringar		177 460	554 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		493 046	1 256 660
Summa kortfristiga fordringar		2 084 940	7 281 263
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 608	255 085
Summa kassa och bank		1 608	255 085
Summa omsättningstillgångar		2 086 548	7 536 348
SUMMA TILLGÅNGAR		31 788 371	33 534 258

6

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 331 433	7 673 659
Årets resultat		2 594	1 657 774
Summa fritt eget kapital		8 334 027	9 331 433
Summa eget kapital		8 384 027	9 381 433
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 730 000	4 895 187
Akkumulerade överavskrivningar		1 000 000	2 500 000
Summa obeskattade reserver		4 730 000	7 395 187
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		9 441 075	7 686 448
Övriga skulder		520 273	129 372
Summa långfristiga skulder		9 961 348	7 815 820
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	1 408 016	0
Övriga skulder till kreditinstitut		4 049 715	4 505 125
Leverantörsskulder		1 895 964	1 791 252
Skulder till koncernföretag		-198 912	150 000
Skatteskulder		270 845	1 183 002
Övriga skulder		403 714	268 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		883 654	1 043 881
Summa kortfristiga skulder		8 712 996	8 941 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 788 371	33 534 258

h

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 397 750	2 300 000
Inköp	0	97 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 397 750	2 397 750
Utgående redovisat värde	2 397 750	2 397 750

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 203 965	20 440 481
Inköp	7 745 000	7 673 950
Försäljningar/utrangeringar	-3 915 460	-8 910 466
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 033 505	19 203 965
Ingående avskrivningar	-6 298 265	-7 527 570
Försäljningar/utrangeringar	1 886 895	5 396 133
Årets avskrivningar	-3 516 543	-4 166 828
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 927 913	-6 298 265
Utgående redovisat värde	15 105 592	12 905 700

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 333 013	11 483 479
Inköp	3 740 447	2 916 045
Försäljningar/utrangeringar	-1 942 952	-3 066 511
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 130 508	11 333 013
Ingående avskrivningar	-5 740 729	-4 302 831
Försäljningar/utrangeringar	1 398 713	636 167
Årets avskrivningar	-2 139 639	-2 074 065
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 481 655	-5 740 729
Utgående redovisat värde	6 648 853	5 592 284

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	273 814	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 814	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-37	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37	0
Utgående redovisat värde	273 777	0

h

2025062336117

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	472 556	322 556
Inköp		150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	472 556	472 556
Ingående nedskrivningar	-262 556	0
Återförda nedskrivningar	16 773	0
Årets nedskrivningar	0	-262 556
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-245 783	-262 556
Utgående redovisat värde	226 773	210 000

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 892 175	0
Tillkommande fordringar	200 900	4 892 175
Avgående fordringar	-43 997	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 049 078	4 892 175
Utgående redovisat värde	5 049 078	4 892 175

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	1 408 016	0

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	16 894 867	13 272 896
	16 894 867	13 272 896

2025062336118

Luleå 2025-06-13



Otto Åström
Verkställande direktör



Måns Åström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13



Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor



Shape the future
with confidence

2025062336119
